
UCHWAŁA NR XXIV/398/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie wystąpienia do Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o przekazanie Gminie Stężyca gruntów 
położonych  w Borucinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4  ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191, ze 
zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się wystąpić do Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o przekazanie Gminie Stężyca niżej 
wyszczególnionych działek - dróg wewnętrznych stanowiących własność Skarbu Państwa :

Lp. miejscowość nr dz. pow.(ha) nr KW
1) Borucino 49/1 0,1000 bez ozn.
2) Borucino 47 0,0600 GD1R/00084203/8

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 1C6470DC-BFF3-4144-8C3D-B9AE3B8B82D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomości gruntowe objęte niniejszą uchwałą stanowią drogi wewnętrzne. W związku z
powyższym przedmiotowe grunty nie stały się na dzień 27 maja 1990 r. - w dacie rozstrzygającej o
komunalizacji mienia, z mocy prawa własnością Gminy. Wobec czego zaistniała konieczność podjęcia
uchwały w sprawie wystąpienia do Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie
w/w gruntów na rzecz Gminy Stężyca.

Id: 1C6470DC-BFF3-4144-8C3D-B9AE3B8B82D4. Podpisany Strona 1




